
opusdei.org

Prelāta vēstījums
par pāvesta Leona
XIV ievēlēšanu

Vienoti ar visu Baznīcu
pateicībā, publicējam dažus
Opus Dei Prelāta Fernando
Okarisa vārdus sakarā ar jaunā
Pētera pēcteča ievēlēšanu.

8.05.2025

Mani mīļie bērni: lai Jēzus sargā
manas meitas un manus dēlus!

Rakstu jums šīs rindas, lai dalītos
priekā par to, ka Baznīcai un
pasaulei tagad ir jauns Kristus



vikārs: pāvests Leons XIV. No tā
brīža, kad viņa vārds tika paziņots
no Svētā Pētera bazilikas balkona,
mēs esam lūgušies par viņu un par
šo milzīgo misiju, kas viņu sagaida.

Šādos brīžos Baznīcas ticība mirdz ar
īpašu spožumu sirdžu vienotībā un
kopīgās lūgšanās par mūsu kopīgo
Tēvu un visiem brāļiem un māsām.
Šodien īpaši mums atsauc atmiņā to
padomu, ko svētais Hosēmarija deva
grāmatā “Kalve”: “Mīli, cienī, lūdzies
un upurējies par pāvestu, un dari to
ar lielāku mīlestību katru dienu. Viņš
ir Baznīcas pamatakmens, kurš cauri
gadsimtiem un līdz laiku beigām
turpina to svētdarīšanas un vadības
darbu, ko Jēzus uzticēja Pēterim”
(Kalve, 134. pants).

Mūsu sirdīs joprojām skan viņa
vārdi, ko viņš mums teica pirms
svētības došanas: “Esam Kristus
mācekļi. Kristus iet mums pa
priekšu, pasaulei vajadzīga Viņa



gaisma. Cilvēcei Viņš ir vajadzīgs kā
tilts, caur kuru sasniegt Dievu un
Viņa mīlestību.” Kā pāvests lūdza,
lūgsimies kopā “par šo jauno misiju,
par visu Baznīcu un par mieru
pasaulē.”

Dieva apredzības vadībā mēs
sērojām Svētā Tēva pāvesta
Franciska zaudējumu līdzās jums
visiem, kopā ar cilvēkiem no
daudzām pasaules valstīm, kuri bija
atbraukuši piedalīties nesen
notikušajā ģenerālajā kongresā.

Mēs centīsimies virzīt ceļu, kas
iesākts reģionālajās asamblejās,
raugoties tajā virzienā, ko Svētais
Gars mums atklās caur pāvesta
Leona XIV kalpojumu – kalpojot
Baznīcai, sabiedrībai un katram
cilvēkam, nesot Evaņģēlija siltumu
pasaulē, ko tik bieži caurstrāvo
vienaldzības aukstums, vardarbības
un nabadzības skarbums, kā arī
vientulības sērga.



Pavadīsim jauno Romas Pontifiku ar
savu mīlestību un lūgšanām, sekojot
mūsu dibinātāja piemēram Viņš
vēlējās iegravēt šos sirsnīgos vārdus
Villa Tevere, Opus Dei centrālajā
mītnē: “Ak, Roma, kā tu mirdzi! Kā tu
staro no šejienes, ar skaisto
panorāmu, ar tik daudz brīnišķīgiem
senatnes pieminekļiem. Bet tava
cēlākā un tīrākā pērle ir Kristus
vikārs, ar kuru tu, kā neviena cita
pilsēta, vari lepoties.”

Šodien, kad svinam Pompejas
Dievmāti un Luhānas Dievmāti,
dosimies visi kopā ar Pēteri pie Jēzus
caur Mariju – īpaši to svētceļojumu
laikā, kurus šajā maija mēnesī
veiksiet kopā ar saviem draugiem –,
lai Viņš dāvā savas svētības
pāvestam un visai Baznīcai.

Jūsu Tēvs jūs svētī ar visu savu
mīlestību.

Roma, 2025. gada 8. maijā



pdf | document generated
automatically from https://opusdei.org/

lv-lv/article/prelata-vestijums-par-
pavesta-leona-xiv-ievelesanu/

(23.07.2025)

https://opusdei.org/lv-lv/article/prelata-vestijums-par-pavesta-leona-xiv-ievelesanu/
https://opusdei.org/lv-lv/article/prelata-vestijums-par-pavesta-leona-xiv-ievelesanu/
https://opusdei.org/lv-lv/article/prelata-vestijums-par-pavesta-leona-xiv-ievelesanu/

	Prelāta vēstījums par pāvesta Leona XIV ievēlēšanu

